

مذاکرات قبل از دستور - وضع ادارات رشت خوب نیست - اجناسی که در گمرکات توقیف شده است فاسد میگردد - بعضی از وزراء برای انتخابات دست و پا میکنند - تصویب مواد سوم و چهارم لایحه تعلیمات اجباری - تقدیم لایحه انحلال وزارت خواربار - معرفی آقای ندین بسمت وزیر مشاور

دو ساعت قبل از ظهر امروز مجلس ریاست آقای اسفندیاری تشکیل گردید صورت جلسه قبل خوانده و تصویب شد آقایان سهیلی نخست وزیر - سیمی وزیر کشور - ندین وزیر مشاور - اعتبار وزیر کشاورزی و انتظام وزیر پست و تلگراف در مجلس حضور داشتند.

آقای نبیل سهیلی - مسافرت مختصری بر پشت گرم متأسفانه اوضاع بعضی از ادارات دولتی و رتقار مامورین بقدری اسف آور بود که ناچار مجبور مقام ستوال از وزیران مسئول بر آیم چهار فقره ستوال از وزیر کشاورزی و وزیر دارایی و وزیر پست و مهر و وزیر خوار بار کرده ام که تقدیم مقام ریاست میکنند و از ایشان ستوال را در خصوص بازرگانی که شش ماه مصیبت دیگر نسبت بان وزارتخانه افتخار شده است معالنا صرف نظر میکنم بجهت آنکه قطع امنیت برقرار است که آتم مرهون حسن تحقیق اهالی است و پس -

آقای پالیزی - دو تلگراف از خوانسار جهت آقای دولتشاهی رسیده که چون ایشان مریش مستند از بنده خواستند که تقدیم مقام ریاست مجلس شورای ملی نمایم و بدینوسیله دو تلگراف تقدیم میشود.

آقای دکتر ملکزاده - نظر اینکه مجلس بزرگترین مرکز رسمی حکومت ملی است و حقایق تاسیسات ملی که تشکیل میشود باید در پیشگاه مجلس معرفی شود لذا در مقام تصدیق بر آمده عرض میرسانم - برای اینکه کشور بطور کامل از بزرگترین مقام حکومت ملی آزاد شود و عدالت است بر خور داد شود - برای سوق دادن کشور در راه تمدن و آزادی، برای تولید روح ایمان و مبین پرستی دولوپ -

برای جلوگیری از ارتجاع و کینه پرستی، برای تحکیم اصول و مبانی مشروطیت، برای حفظ و اجراء قانون اساسی، برای ایجاد یک حکومت مقتدر ملی که قادر بجلو گیری این بدبختیها و گوناگون و فساد اخلاق شود، برای ایجاد یک نسل توانا و مبین پرست و بالاخره برای سوق دادن کشور بقامی که درخور تاریخ پر عظمت ما است - راهی جز ایجاد یک حکومت ملی نیست زیرا قدرت ملی متکی بر ایمان است و هیچ توه دیگری در کشور و ولادری هر قدر توانائی باشد نمیتواند با او برابری کرده و به اندازه قدرت ملی در تکامل و سوق دادن کشور در راه سعادت مؤثر باشد -

بنابرین راهی جز تاسیس یک یا چندین حزب ملی که مراد آنسانسب یا احتیاجات حیاتی اجتماعی و فرهنگی کشور باشد نیست نظر به همین مقصد از یکسال قبل حزب اتحاد ملی تشکیل و چون تشکیلات آن تا حدی خاتمه یافته اینست که رسیت حزب اتحاد ملی و فرانسویان پارلمانی حزب اتحاد ملی که از بیست و دو نفر نمایندگان مجلس تشکیل شده به مجلس شورای ملی معرفی میشود.

و خط مشی آتی حزب که بطور تفصیل در روزنامه ارگان رسمی حزب درج خواهد شد عبارت است از شرکت در انتخابات محاسری با کلیه طبقات و عناصر آزاد بخوار و مشروطه خوار مبارزه با ارتجاع و گوش و نظارت در امر انتخابات دوره چهاردهم که بر طبق قوانین و کاملاً آزاد و ممنون از هر گونه تعلیم و تهیدی اجرا شود (آقای انوار مبارک است - آقای امیر تیمور هزار آفرین)

آقای صفوی - موضوعی که خواست مجلس آقایان نمایندگان و میسول شورای ملی بر سرانجام راجع برتری روز افزون هزینه زندگانی و برتری برای کالاها و خواربار است که از یکسال و نیم و حوالی باین طرف تمام طبقات را در فشار گذاشته و روز بروز هم ضمیمت زندگانی عمومی سخت تر میشود.

لایحه انحلال وزارت خواربار

امور مربوط بخواربار تحت نظر آقای دکتر میلسوی قرار خواهد گرفت

این لایحه امروز از طرف آقای نخست وزیر تقدیم مجلس شورای ملی گردید - نظر باینکه باستاد تبصره ۳ ماده اول قانون اختیارات دکتر میلسوی مورخه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۲۲ اداره قسمت های خوارباری وزارت خواربار بنا بپیشنهاد وزارت خواربار و رئیس کل دارایی و تصویب هیئت مولد در تحت اختیار رئیس کل دارایی گذاشته شده و باین ترتیب نگاهداری بقیه سازمان وزارت خواربار در امر مودری ندارد ماده واحده ذیل برای تصویب مجلس شورای ملی تقدیم میشود:

ماده واحده - مجلس شورای ملی بدولت اجازه میدهد که از تاریخ تصویب این قانون وزارت خواربار را منحل و سازمان آنرا ضمیمه وزارت دارائی نماید.

نخست وزیر - وزیر خواربار - وزیر دارائی

انجام بشیرا در انحصار دولت قرارداد شده است - بنده مخصوصاً توجه آقای رئیس کل دارائی را باین موضوع جلب - نموده و تذکر میدهم که در این امر باید سوابق موضوع رسیدگی شود و انحصار صورت اصولاً باید بشرفیات و مقدماتی صورت میگردد مخصوصاً انحصار بطرز خیلی بنی انجام میشود و اگر لازم شود کلیه اطلاعات خود را در این موضوع عرض مجلس شورای ملی خواهم رسانید.

تعلیمات اجباری

گفته شد دستور لایحه تعلیمات اجباری مطرح شد و ماده سوم قرائت گردید آقای رضوی - بنده تصور نمیکنم دولت اقتدار اندازد مالی داشته باشد که باین زودی بگذرد کانی مدارس تهیه کند و بنا بر این کمک و مساعدت مدارس ملی لازم است خواه که آنها پیشرفت فرهنگ بدهد و در وقتی صحبت وزارت فرهنگ بود آنها به تعلیم تربیت مشغول بودند بنا بر این خواهش دارم وزارت فرهنگ در این جا یاد نظامنامه ماده ای بگنجاند که مدارس دولتی حتی امکان از پذیرفتن شاگردان مستطیع خودداری نمایند.

آقای وزیر فرهنگ - توضیحات کانی در این موقع شروع بقرائت پیشنهادها گردید. آقای نراقی - پیشنهاد کردندیانش آموزان بی بضاعت دولت افتراز هم داده شود و در اطراف پیشنهاد خود توضیح دادند که علاوه بر کتاب نوشت افراز هم از لوازم کار دانش آموزان است.

آقای وزیر فرهنگ - دادن کتابهای مجانی بشاگردان را کمیسیون فرهنگ باین ماده علاوه کرد و من هم قبول کردم و کسی منکر نیست که اگر ممکن باشد لباس آبی قبول دانش آموزان را هم بدهیم بهتر خواهد بود بنای توانائی داشته باشیم و این کار بوجه کرانی میوه خواهد و چون ممکن است از عهد بی ریاضی خوب است نماینده محترم پیشنهاد خود را استرداد ننویسم تا بنویسید خود کمی که ممکن باشد خواهیم کرد.

آقای طباطبائی - پیشنهاد کردید تحصیل قرا در سراسر کشور مجانی باشد و باین وسایل و کتاب و نوشت افزار هم داده شود و در زمینه پیشنهاد خود توضیح دادند اغتیاه و توانگران خواه وزارت فرهنگ در سه درست بکنند خواه نیکه اطفال خود را به سه میفرستند بنابر این لزومی ندارد اطفال اغتیاه پول ندهند و مجانی باشند باین جهت من پیشنهاد کردم آموزش و پرورش در دبستانهای دولتی برای قرا و طبقه بی بضاعت مجانی باشد و آنها که پول دارند بدهند و هیچ بدی هم نیست که مضایقه کند.

پول از اطفال اغتیاه بگیرد و در عوض باطفال قرا کتاب و وسایل تحصیل و حتی شهریه بدهد. موضوع دیگر اینکه بعضی از وزارتخانه ها برای تشریفات و تظاهر یک آموزشگاه های اختصاصی داریم که کنتور و لوازمات برای آن ها حاصل می آید و بواسیل مختلف مشغول میشوند و است با هستند در حال اگر این موضوع شکفته و روشن شود برای تقویت خود آقایان وزیران بپوشانند.

بنده درخواست میکنم که آقای نخست وزیر با اعلامیه در این خصوص انتشار بدهند و بیا بیابند در مجلس قنیه راجع کنند و بیا در هیئت دولت پیش خود آقایان تصمیمی در اینبار بگیرند موضوع رسیدگی موضوع انحصار بنده است که لایحه آن در مجلس بی بضاعت قراریک شدیم ذم آقای رئیس کل دارائی را مشغول نموده اند و ایشان در یکی از آیین نامه های خود بطور رجحانی است و منطق آن هم در وقت است

میلاد امیر المؤمنین

روزشبه بیست و پنجم تیر (۱۳ رجب) معارف باید میلاد مسعود گرامی بپوشای بزرگ متفقین جهان و بیکانه واد مرد دلیر و بزرگ عالم اسلام حضرت امیر المؤمنین علی علیه السلام میباشد باغ بر ۱۳۰۰ سال پیش این مرد بزرگ در چنین روزی با دو گیتی نهاد مرمظاهری اویزمانند مردم کوتاه بود و بیش از روزی چند در گیتی نماند و سرانجام نیز شهید راه خدا شد.

اما افکار درخشان و تعالیم برجسته و آثار و یاد گرامی او هنوز در گیتی باقی است و جاویدان خواهد بود و بلاخره بپشت تیره روز امروز که از جهاد تکلیفی و سعادت منصرف شده و دروادی ضلالت و گمراهی افتاده است باید روزی راه رهایی و نجات خود را در افکار درخشان آسمان بزرگ و اقران او بیاید. ما از این فرصت استفاده نموده این جشن بزرگ را بایام انسانی مخصوصاً مسلمانان عزیز تبریک میکنیم.

خبر های کشور

آقای پیرنیا و نماینده مجلس شورای ملی چون جناب آقای پیرنیا مؤتمن الملك از قبول عضویت ریاست انجمن نظارت انتخابات تهران شرمی که در در شماره پیش انتشار یافت خودداری نمودند در شهر چنین شهرت یافته است که ایشان از قبول نمایندگی مجلس شورای ملی هم بپشت اینک سن ایشان تا چند ماه دیگر خواهد بود صاحب قانونی میگرد خود داری خودت کرد.

ما در صد تهنیت بر آمدیم و بطوریکه اطلاع یافته ایم سن آقای پیرنیا بحساب سال شصتی از شصت و شش سال متجاوز است و می توانست خدمت نایبندگی ملت را در مجلس انجام بدهد کینه. بهین جهت در نتیجه مراجعات زیادی که به آقای پیرنیا شده است و با کمال خوشحالی این امر به مسرت بخش را بپوم اهالی ایران بخصوص تهران اعلام میداریم.

وزارت خواربار تحت نظر

رئیس کل دارائی قرار خواهد گرفت در جلسه دیشب هیئت وزیران که کدر کاخ سعدآباد با حضور ملوکانه تشکیل گردید این تصویب نامه صادر و امروز ابلاغ شد: بموجب قانون مصوبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۲۲ با پیشنهاد وزارت خواربار و ریاست کل دارائی اداره نظارت اجرای قانون منع احتکار با کلیه کارمندان پروندهها اموال انجمن خواربار احتیارات بودجه ای از وزارت خواربار مجزا و تحت کنترل آقای دکتر میلسوی قرار گرفت و کلیه اختیارات مسئولیتها و عملیات وزارت خواربار راجع باجناس اعم از خوارباری و غیر خوارباری که منضم جمع آوری و حمل و نقل غلات و توزیع غلات نان و غیره باشد با کلیه کارمندان پروندهها انجمن حسابها و احتیارات بودجه ای که مربوط به چنین اختیارات مسئولیتها و عملیاتی باشد بموجب این تصویب نامه تحت کنترل آقای دکتر میلسوی رئیس کل دارائی قرار میگیرد.

کوپن نام داده ام

سوش کوپن نام تیر ماه آرزو یکشنبه ۲۶ تیر تاروز ۳۰ تیر در شب های قماش با کوپن مرداد ماه تبدیل می شود

جعل حواله و ربودن گوگرد

اخیرا پا دو حواله جعلی چهارتن گوگرد و ۳۰ عدد چراغ زبیری از ابار دفع آفات تحویل گرفته و بپشت برده اند پس از اطلاع و تحقیق قبلیه کوگردی که در دست دوم بفروش رفته بود توقیف و بازده دفع آفات مسترد و چراغها هم که باخفاص مختلف فروخته شده بود بوسیله مامورین آگاهی کشف و با دانه دفع آفات تحویل میشود ما هم وحدتی کارمند دفع آفات که باغلقان فیاض لاریجانی کارمند شهرداری منجم بعمل مند و این ترتیب میباشد دستگیر و مورد تعقیب میباشد اکنون با زیر سی دیوان کفرد اداره دفع آفات مشغول بازجویی در اطراف این موضوع میباشد.

تقلیل هزینه های اداری

برای تقلیل سازمان و هزینه های اداری کارخانه های شال و رتاه حال کارگران کیسینی مرگب از آقایان مری - مقتدری - مهتس فرمند شمال اعزام شده بود و نظیر آن کارمندان این کیسینی هم از انجمن ماموریت خود بتهران مراجعت نموده اند که نظریه خود را تقدیم نمایند و آقای مری هنوز در شمال مشغول تکبیل کارهای خود میباشد.

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

بندر کاتانیا سخت در خطر است - یک دهم سیسیل بدست متفقین افتاده - در جبهه شوروی ارتش سرخ پیاداری خود ادامه میدهد - آلمانیها هنوز مایوس نشده اند و در منطقه کورسک نبردهای شدید ادامه دارد - فرماندهی نیروهای آلمان پیوسته نیروهای کمکی وارد میدان کار زار میکنند - در بخش بیلگرود صدانگ ۴۷ هواپیما آلمانی از زمین رفته - دادگاه زسیدی بمسئله کشته شدن سیکورسکی

در حومه کاتانیا در جزیره سیسیل

رادبو لندن - نیروهای متفقین در جزیره سیسیل به پیشرفتهای خود در کلیه نقاط این جزیره ادامه داده اند و نیروهای محور هم به هیچگونه مقاومت اساسی میادرت نرورزیده اند بامداد دیروز شهر (اوگوستا) و (داگوردا) و (نارو) و چند ناحیه دیگر بدست نیروهای متفقین افتاده است و ناوشکن یونانی و انگلیسی ساعت چهار بعد از ظهر دیروز وارد بندر «اوگوستا» شدند و چندین کشتی دیگر متفقین هم به آبهای این بندر رسیده اند چند هزار اسیر محور دیروز بدست نیروهای متفقین افتاده است

آیا مارشال رومل کشته شده است؟

در لندن شایع شده که یک هواپیما حمل و نقل که بوسیله ۳۰ هواپیما شکاری محور مشایب میشد و روز دو شنبه در جزیره سیسیل سرنگون شده حامل مارشال رومل بوده است لیکن معال مطلع لندن میگویند که این مهمی بوده اما نمیتوان یقین داشت که این شخص مارشال رومل باشد. شش هواپیما شایع نیز سرنگون گردیده و دوازده هزار اسیر

از آغاز پیاده شدن نیروهای متفقین

بجزیره سیسیل تا دیروز ۱۲ هزار اسیر از محور گرفته شده که شش هزار آنها از طرف ارتش ششم امریکائی بفرماندهی ژنرال پاتن اسیر گردیده که بین آنهاسربازان زیادی از لشکر معروف آلمانی «مرمان گورنیک» میباشد.

نیروهای متفقین تلافی ۲۵ کیلو متری کاتانیا

رسیده اند و این شهروین شهر بزرگ سیسیل میباشد فرودگاه کوپیزو که در جنوب شوری سیسیل از طرف نیروهای متفقین مورد استفاده قرار گرفته است. نیروهای امریکائی ارتش ششم طی پیشرفت خود با پایداری شده به محور و مواج شده اند اکنون جنگهای شدیدی بین طرفین در جریان است.

احتفال سقوط نونا

نیروهای زمینی امریکائی فشار خود را بر علیه پندر موندتا پیش از پیش زیاد میکنند و در هر لحظه احتمال سقوط این بندر میوه - فعالیت هواپیماهای امریکائی بر علیه بندرهای این جزیره مخصوصاً موندتا و تیمور زیاد است.

انجمن مری گری کرمانشاهیان

برای ترقی اقتصادی و اجتماعی شهرستان کرمانشاه و ایجاد و توسعه یکانگی بین کرمانشاهیان جمعیتی از کرمانشاهیان مقیم تهران تشکیل شد و نظر دارند که برای ارتباط بیشتر جمعیت نظیر آن را در کرمانشاه تشکیل دهند.

نتیجه امتحانات دانشکده دامپزشکی

امتحانات دانشجوین و دانش آموزان دانشکده و دبیرستان دامپزشکی خانگی یافت و از ۱۹۹ نفر دانشجو در امتحان و دانش آموز دبیرستان جمعا ۱۷۷ نفر قبول و ۹۲ نفر تجدیدی بامرود شده اند از ۱۶ نفر دانشجو در کلاس چهارم ۱۲ نفر نارغ دانشجو شده و حسن اسمعیل یکی با معدل ۱۶ و ۷۷۳ صدم شاگرد اول شده است.

اتصال

آقای ناخته که از مامورین لایق و با سابقه شهرداری تهران هست. یاداره برق و متعلق به پست معاونت حسابداری برق منصوب شده اند.

ورود

آقای احسنی رئیس فرهنگ اسلطان برای انجام امور اداری بر برون وارد تهران شد.

خبرهای شهر ستانها

گزارش نمایندگان اداره

سیزده من سرک و اضافه انبار

نیابور - برقرار اطلاق حاصله کیسیون خرید تریاک مسدود باد لوك در مقامی این شهرستان بریاست آتسای محمود مشیری وحسایداری آقای امیرخاوری از روز یکشنبه ۲۲ خرداد شروع به خرید تریاک اخشاس نموده صبح روز دوشنبه ۲۳ خرداد آقای حسن دانش ناظر خرید کیسیون برای سرکی و یازرسی به کیسیون مزبور رفته انبار کیسیون و دفتر حسابدار راتحت نظر رکنترول گرفته در نتیجه بررسی دقیقانه مشار الیه ایباری که در مدت یکروز درسدودنودمن تریاک خریداری نموده و نیابستی دارای هیکو له اضافه و سرکی باشد وبالفرش اگر سرکی هم منظور شود پایشی دوحمدو پنج الی ده ستار ایبار داشته است قضایا در مهل صورت مجلس و تحت بررسی است.

وضع پیش قندوشکر

ساوه - پیش قند شکر در ساوه رضایت پیش نیست زیرا بدهای قند رسیده و بده قندوشکر داده شده و بده قندوشکر هم رسیده و بدست دیگر نه قند و نه شکر داده میشود وضع پیش قماش هم بدتر از قندوشکر است با وجودیکه قماش وارد میشود بدست دلالها خارج شده و در بازار آراه بقیبت گران تر فروخته میشود.

وضع آب و بهرداری

طوالش - چند سال بود اهالی چهار کم آبی بودند و پیش از همه موارد برنج از بی آبی میسوخست امسال در اثر اذمات تصدی آبیاری آب فراوان ونوبه آن مرتب است شکارو باجمیت زیادگی دارد و قندوشکر آراه آیه بارو آب آب داری پیدا شده چون بزرگ و دارو نیست در اغلب دهستانها تلفات زیادتر ازموالیاست.

عمل منافی عفت

خرم آباد - علی مابدی منشی فرمانداری خرم آباد باهام ارتکاب عمل منافی عفت و هتك ناموس يك دوشیزه مورد تعقیب دادسرا واقع و اکنون در شهر بانی زندانی و بقرار اطلاع قضیه تا حدی مسلم و جرم ثابت گردیده و قرار است پرونده امر به دادگاه جنائی استان ششم فرستاده شود.

دو نفر را ماشین تر لر گرفته

طوالش - شب دهم تیر بین راه اسلام و چهارشنبه بازار دو نفر را ماشین نامولی زیر گرفته که دهه باسگاه و اندازه اموری مرتکب ارتقیبت میکند.

بهای گندم

خرم آباد - با این که فصل برداشت محصول نزدیک است با اینحال بهای گندم در شهر در حدود خرواری چهار هزار ریال خرید و فروش می شود و اصولا ناوانی در خرم آباد وجود ندارد بقرار اطلاع شورای شهرستان درین زمینه جلساتی تشکیل داده ولی تاکنون موقعیتی نیافته است.

نرخ میوه و تره بار تا آخر تیر ماه ۱۳۴۲

شماره	شرح	تعداد	نرخ عمده	نرخ خورده
۱	خیار دولایی	۱۰۰ عدد	۵۰	۷۰
۲	خیار دور شهر	۴۰	۷۰	>
۳	خیار ورامینی	۳۰	۶۵	>
۴	خیار متوسط	۲۵	۶۵	>
۵	کدو دولایی	۱۰۰	۴۰	>
۶	کدو دور شهر	۸۰	۴۰	>
۷	بادنجان اهلا	۱۰۰	۳۰	>
۸	کوجه درختی اهلا سه کیلار	۲۱	۲۷	>
۹	کوجه ریز	۱۲	۲۷	>
۱۰	زردآلو نوری درشت	۳۶	۴۲	>
۱۱	زردآلو نوری متوسط	۱۲	۲۷	>
۱۲	کیلاس اهلا	۳۰	۳۰	>
۱۳	کیلاس ریز	۱۱	۳۰	>
۱۴	کریک	۱۱	۱۰	>
۱۵	آلبان	۱۸	۲۴	>
۱۶	اوپیا سبز اهلا	۱۲	۲۷	>
۱۷	لویا متوسط	۱۲	۱۸	>
۱۸	غوره اهلا	۱۲	۱۵	>
۱۹	غوره متوسط	۹	۱۲	>
۲۰	سیب زمینی اسلا بولی	۲۲	۲۵	>
۲۱	طالبی	۱۵	۱۸	>
۲۲	انگور باقوی	۲۷	۳۳	>
۲۳	سیب درختی اهلا	۱۵	۲۰	>
۲۴	سیب درختی وسط	۱۲	۱۸	>
متغایط طبق مقررات قانونی تعقیب رجوزات خوانند شد.				

۶۹۰۲ - شعبه داری تهران

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۱۶ مورخه ۲۲/۴/۱۳۴۲ که بیوست صورت جلسه مورخه ۱۶/۴/۱۳۴۲ از طرف شرکت ساختمانی کوهر با مسئولیت محدود رسیده کلیه اسناد و برگها و قرار داد ها و چکها را آقایان فلاحمین کاشف و مصطفی لکیور با مهر شرکت اعضاء میباشند. تهران مورخه ۲۲ تیر ماه ۱۳۴۲

دایره ثبت شرکتها

لیک پستازن برای مطب دندانسازی احتیاج است. مطابین بدکن سرخوش خیابان پهلوی کوچه معتمد - مراجعه نمایند. ۶۸۷۹ -

اقتصادی

متن گزارش هیئت عاملین بانك ملی ایران

بمجمع عمومی دارندگان سهام راجع برانامه سال ۱۳۴۱

توضیح آنکه هیئت نظارت اندوخته اسکناس در مقابل زور او زهای دریافتی باین معادل ۱۹۹۰۰۰۰۰ ریال و اسکناس بانك ملی ایران تحویل داده باشد در صورتیکه مقدار تحویلی تا آخر سال فقط ۱۹۹۰۰۰۰۰ ریال بوده است در نتیجه تفاوت بین این دو بیسیار که بعد از هیئت نامبرده اسکناس تحویل گرفته شد. تا سیب پشتوانه زرواز بانک اسکناس بلتی که در فوق ذکر شد به ۱۰۳۰۷۴۱ ریال گردیده و چونچه ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال اسکناس طلب بانک از هیئت نظارت را با اسکناس طلب بانك پشتوانه آن میزان اسکناس منتشره همان صدرصد قانونی خواهد بود که صد ۶۸۱۲۳۲۸ زرو صدی ۳۱۲۷ ارز میباشد در سال ۱۳۴۲ طبق تصویب نامه ای که از هیئت وزیران صادر گردیده حساب های بانك از حسابهای نثر اسکناس بکلی مجزاور آینه ترازنامه هر سمت بطور جدا گانه تنظیم خواهد شد.

وجودیهای دیداری

این قبیل موجودیها در سال ۱۳۴۱ نسبت به سال پیش ۷۰۰۰۱۲۰۵۸۹۲۵ ریال افزایش یافته و علت آن افزایش مانده های بانك نزد کارگزاران خارجی است که در نتیجه خرید ارز حاصل گردیده است. سود بانك کارگشائی که به سرمایه آن افزوده میشود ۹۲۲۱۰۹۰۹۵ ریال سود دارندگان سهام ۱۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقل بسال بعد ۴۳۹۰۰۰۰۰۰ ریال جمع ۹۵۹۲۶۷۹۰۰ ریال از مساعدههای گرانتهائی که دولت شاهنشاهی در پیشرفت امور بانك بینول قمروده و محرم صبا وزارت دارائی که هیچگاه از بلل گنک دریغ ندارد و همچنین از همکاری و راهنمائیهای ذوقیت شورای عالی و هیئت نظارت اندوخته اسکناس و هیئت نظار صمیمانه تشکر می کند.

سپرده های ثبت

جمع سپرده های ثابت نسبت به سال پیش ۱۸۵۵۰۰۷۰۰۰ ریال کاهش حاصل نموده. صندوق پس انداز ملی جمع حسابهای صندوق پس انداز نسبت به سال پیش ۱۰۵۷۶۷۶۶۱۰۵ ریال افزایش یافته و چون اسکناس بانك ملی ایران لایحائی تهیه و بوسیله هیئت دولت تقدیم مجلس شورای ملی نموده است که با تصویب امرواری آن پیش از پیش موضوع پس انداز خوری مورد توجه و تشویق واقع خواهد گردید. حسابهای بستنکار جمع حسابهای بستنکار نسبت به سال پیش مبلغ ۱۰۱۲۲۳۰۰۵ ریال افزایش یافته و چون اسکناس بانك ملی ایران لایحائی تهیه و بوسیله هیئت دولت تقدیم مجلس شورای ملی نموده است که با تصویب امرواری آن پیش از پیش موضوع پس انداز خوری مورد توجه و تشویق واقع خواهد گردید.

تعمیم دوم - سودی که در سال ۳۲۱۰۰۰۰۰ ریال به سهام تلقی می گردید بالغ بر ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال در سال ۱۳۴۲ ملاحظه خاصی که علیحضرت هایون شاهنشاهی بامور بانك ملی ایران در هر مورد ابراز میفرمایند و خصوصاً شریف فرماں باین بانك در ۴ بهمن بانفاق علیا حضرت ملکه فوزه موجب مباحثات وافشار و باعث تشویق عموم کارکنان بانك گردید.

پایان

آگهی

طبق ماده ۸ آیین نامه شماره ۸ بیست و نهم خرداد ماه ۱۳۴۲ وزارت دارائی صحت و اعتبار کلیه معاملات و انتقالات مربوط با مسئولیت سواری از تاریخ سی و یکم خرداد ماه ۱۳۴۲ منوط پیروانه خواهد بود که اداره اتومبیل نمست شیبیت قیمت ها صادر خواهد بود. ۶۸۹۷ -

آگهی استخدام

شرکت سهامی هنریشان چند نفر دوشیزه و بانوی جوان را به منظور هنریشکی با حقوق مکنی بطور قرار داد استخدام مینماید همه روزه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر. بدکن شرکت واقع در خیابان لاله زار محل تماشخانه هنر مراجعه نمایند. ۶۸۸۹ -

آگهی مناقصه

اداره کل برق پنجاه عدد قفل ساعتی و یکمعد فتر سینکشی ۱۵ متری را بنامصه خریداری مینماید. داوطلبان می توانند پیشنهاد های خود را بشنبه قبض سیرده مبلغ دو بیست و ریال تا ساعت ۱۰ صبح روز ۲۲ مرداد صندوق هیئت نظارت هوزبه شهرداری بیندازند. پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۲ همان روز رون خواننده خواهد شد. اداره کل برق ۶۸۸۷ -

نمایش رزم بیژن و هومان

یکی از بزرگترین داستانهای شاهنامه فردوسی که توسط سرهنک ۲ بهارست گرد آوری و در پیشگاه امیرحضرت هایون شاهنشاهی بهمرز گذارده شده و مورد توجه و تقدیر فراوان ملوکانه قرار گرفته است در روزهای جمعه ۲۴ و شنبه ۲۵ و یکشنبه ۲۶ تیرماه در فضای آزاد ستوران قصر (قصر شیرین سابق) واقع در خیابان نادری نمایش داده میشود و سود این نمایش بصرف کمک هزینه تحصیلی دانش آموزان دانشجوین خواهد رسید. آغاز نمایش ساعت ۸ بعد از ظهر و بلیط آن بمنزله جواز شب خواهد بود.

دین این نمایش بر کلیه ایرانیان بانك سرشت بطور کلی و علاقه مندان به عظمت و حیثیت ایران واجب است خصوصاً شیززان ایرانی بادین پهلو اتان این نمایش خواهند دانست که چگونه فرزندان باید برورش دهند تا بتوانند دین واقعی خویش را بشکورا ادا نمایند. بلیطها بهای بلیط ها: ۴۵۰ - ۱۵۰ - ۱۰۰ - ۸۰ - ۶۰ - ۴۰ ریال تعیین گردیده است. ۸۷۶۳ -

آگهی

هر کت سهامی بلور از نظر تامین و حفظ منافع مصرف کنندگان و برای این که محصول کارخانه بلور سازی حتی الامکان بدون واسطه و مستقیماً بدست خریداران برسد و همچنین مصنوعات کارخانه که از هر جنب نکات و مزایای فنی بلور سازی در ساخت آن رعایت شده با اجناس مشابه ساخت شیشه گری ها مخلوط نشده و در محل های مخصوص فروخته شود تصمیم دارد در فرآورد های سال جاری خود را بوسیله عاملین فروش بازمایش شرایط مندرجه زیر در مرکز و شهرستانها بفروش برساند. بنا براین از انحصاری که خود را اواده جرابانزیر دانسته و خواستار عاملیت این شرکت میباشد تقاضا می شود درخواست خود را در تهران تا آخر روز پنج مرداد ماه ۱۳۴۲ و شهرستانها تا آخر روز پانزدهم مرداد ماه ۱۳۴۲ وسیله پست سفارشی یا مستقیماً بدکن شرکت واقع در سزای فردوس تسلیم نموده رسید دریافت دارند.

۱ - پیشنهاد دهندگان باید در موقع تسلیم پیشنهاد دارای مجلسی داری برای فروش کالای تحویلی از کارخانه بوده ودر پیشنهاد خود نشانی کامل وضع کنونی محل را شرح دهند. ۲ - هر یک از عاملین فروش بایستی در محل فروش خود که بشرح بالا آمده برای فروش مصنوعات کارخانه خواهد بود تابلوی عاملیت فروش شرکت سهامی بلور و همچنین سیاهه بپای فروش انواع اجناس را که از طرف شرکت مهر و امضاء شده و بامثل فروش تسلیم خواهد شد در جای نمایان نصب نموده و همیشه در دسترس خریداران بگذارد که خریداران از بپهای فروش هر یک از انواع بلور آگهی داشته و بیش از آن چیزی نبردارند. ۳ - هیچ يك از عاملین فروش حق نخواهد داشت کالای دریافتی از کارخانه را بگیا فروش نماید و موظف خواهد بود تمام جنس را مندرجاً و مستقیماً بصرف کنندگان بفروشد. ۴ - حد اقل جنسی که بهر يك از عاملین فروش با رعایت مدلول این آگهی و با وجود شرایط لازمه در هر ماه داده خواهد شد معادل مبلغ سی هزار ریال است. ۵ - اختیار تعیین بپهای فروش جنس در تمام مدت پیمان برای شرکت مسوق بوده و عاملین فروش حق ندارند بیش از آنچه که در سیاهه قروس نامبرده در ماده ۲ ذکر شده است چیزی از خریداران دریافت دارند. (بپهای فروش عاملین که از طرف شرکت تعیین میشود عبارت از بپهای کالای تحویلی کارخانه و ده در صد سود عاملین فروش و لاف و بسته بندی و پوشال و شکست و هزینه حمل و نقل است بهر محل خواهد بود) ۶ - بپهای کالای تحویلی نقدا در موقع تحویل جنس دریافت خواهد شد. ۷ - عاملین فروش باید تمهید نمایند که کالای ساخت شیشه گری و کارخانه های داخلی دیگر کشور را با کالای این شرکت مخلوط ننوده و تا مدتی که عاملیت این شرکت را دارند در مفازه های خود بفروش نرسانند و در صورت تخلف شرکت حق خواهد داشت از دادن جنس بانها خودداری نموده و آنها را از عاملیت خود خارج نماید. ۸ - زهر يك از عاملین فروش در موقع بستن پیمان مبلغ ده هزار ریال سپرده نقدی برای حسن انجام معامله دریافت و تا خاتمه مدت پیمان نگاهداری خواهد شد. ۹ - پیشنهاد عاملیت فروش صیالنا از شهرهای نامبرده زیر: تهران - تبریز - رشت - همدان - زنجان - قزوین - بزد - اصفهان قم - مشهد - بابل - اهواز - کرمانشاه - شیراز

۱۰ - چنانچه هر يك از عاملین فروش از مواد مقررده پیمان و شرایط این آگهی تخلف نمایند باید بمجرد اخطار از طرف شرکت بپورت تابلو عاملیت را بشرکت مسترد دارند و علاوه بر محرومیت از عاملیت فروش مبلغ ده هزار ریال سپرده نیز بسود شرکت برداشت خواهد شد. ۶۸۹۳ -

یک خانه آجاره نو نماز چهار طبقه

خیابان شاه رضا و دیک میدان سوم اسفند میله و بدون میل یکجا دو قسمت اجاره داده میشود (به چهارطبقه ساعی خیابان پهلوی تلفن ۷۱۵۷) مراجعه فرمایند. ۶۸۸۸ -

آگهی رسمی

شرکت جواهر شناسی با مسئولیت محدود طبق موافقت نامه مورخه ۲۲/۴/۱۳۴۱ برپا شده و تصدیه امور با مسئولیت درستی میباشد. تهران مورخه ۲۱ تیر ماه ۱۳۴۲ دایره ثبت شرکتها ۶۸۹۵ -

آگهی رسمی

شرکت ساختمانی و بازرگانی نیک پایه با مسئولیت محدود طبق موافقتنامه مورخه ۲۲/۴/۱۳۴۱ برپا شده و تصدیه امور آن با آقایان وارثان عیسی بانس - سیروس سرحدیان و سلیمان ایلیاس میباشد. تهران مورخه ۲۳ تیرماه ۱۳۴۲ دایره ثبت شرکتها ۶۹۰۱ -

آگهی حراج اثاثیه خانگی

مقداری اثاثیه خانگی از قبیل میز و کد و رادیو و تخت خواب و ویئو و لحناف و تشک و طنزهای چینی و غیره از ساعت ۱۲ الی ۵ بعد از ظهر روزیک شنبه ۲۶ تیرماه ۲۲ در بنکافردیمن خیابان ناصر خسرو جنب دربانهرون بهمرز حراج گذارده میشود طالبن این مزمع استفاده نموده در ساعت مقررده حاضر بهرسانند. ۶۸۸۵ -

اتحادیه شمال

برای حمایت از سنده یکان و مبارزه با استکباران بصویت هموفراد روشن فکر مازندران - کیلان - کرگان و تکاب و سایر شهرها و بخشهای شمالی مدت دو سال است تشکیل شده و هر هفته روزهای دوشنبه و پنجشنبه صر ها (در مرکز حزب ملیون ایران) میگرد و در هیئت و عضویت برای صوم اهالی شمال آزاد است. ۵۷۶۸ دفتر اتحادیه شمال تلفن ۶۷۸۸ -

دکتر جمال الدین نوربخش

متخصص بیماریهای کودکان داخلی از ساعت ۹ تا ۱ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی: خیابان پیرن نزدیک کوه شانی، خیابان پیرن نزدیک کوه میرزا محمود وزیر. ۶۹۰۴ -

دفتر وکالت پرهمهری

آقای منوچهر بزرگ مهری که دارای پیشینه مستند در تمام مراحل قضایا میباشد با بایک وکالت میکند اوقات پذیرائی از ساعت سه تا هفت بعد از ظهر است. ۳۳۶۶ -

دفتر وکالت پیران

آقای منوچهر بزرگ مهری که دارای پیشینه مستند در تمام مراحل قضایا میباشد با بایک وکالت میکند اوقات پذیرائی از ساعت سه تا هفت بعد از ظهر است. ۳۳۶۶ -

پادشاهی سقنی جنرال الکتریک

بتازگی جهت شرکت الکترو رادیو (خیابان ناصر خسرو) وارد تا تمام شده ابتیاع فرمائید تلفن ۵۷۷۳

روغن زیتون اعلا

غالب تصدیه شده و بپی که کملا شبیه به روغن زیتون فرنگی و تازه تر از آن میباشد در مفازه بوتدر خیابان بهارستان جنب لافانه بفروش میرسد. ۲۶۷۷ -

چاپ دو مسالنامه آریان

چلای یکمعد ریال مقدار معدودی از سالنامه آریان مجدداً بطبع رسیده که با چلد طلا کوب در دفتر اداره شهرداری با تقویم بلی ایلی یکمعد ریال بفروش میرسد خصوصاً قسمت چاپ توجه آقایان معرض نمایندگانی است که بلا بعه تصدیه مطبوعات رای داد نه. تلفن ۸۵۴۷. ۲-۲

شیرت لاکتول

لابراتور دکتر اعطام برای اسهال و تب اطمان - تلفن ۸۰۲۰

سوزاک

معالجه اساسی میشود خیابان سیروس در بروی دیستان خیام دکتر نوشادی

دکتر محمد کوثر

کاخ شمالی مقابل کوچه نور پذیرائی ۴ تا ۷ بعد از ظهر

پس از اصلاحات و تکمیلاتی

که در ماشینهای بنگاه آدفو سازی بکارهت بعمل آمده است کارخانه نامبرده می تواند هر ساعت چهار صد لیتر آب را جوشانده و شصت درصد آنرا نوری سرد نموده و برای تهیه آدفو میا دار. کیسول سرشینههای نوشابه آدفو برکت طلائی و هم مارک برجسته (آدفو) با برچسب آب جوشیده به سزبان نوشابه آدفو را ضعات مینماید. از محصولات تقلبی اجتناب ورزید. هر روز از ساعت ۱۶ الی ۱۸ از مشتریان گران برای تماشای طنز جوشیدن و سرد شدن نوشابه آدفو دعوت می شود نشانی: چهار راه وزارت چنگ. کارخانه آدفو سازی بهین تلفن ۷۱۴۳

آلمان پس از سه سال جنگ؟

گزارشهایی که اخیراً از وضعیت داخلی آلمان میسر شده حاکی است که دکتر کولز وزیر تبلیغات آلمان بار دیگر شروع به یک حمله جدید علیه افکار عمومی ملت آمریکا نموده است. سال گذشته هم آلمانها در این باره...

برای حفظ روحیه ملت چه میکنند؟

پیشوایان حزب نازی برای تقویت روحیه اهالی آلمان و سرگرم داشتن آنها در تابستان مسابقه های مختلفی از قبیل فوتبال- تنیس و شنا ترتیب می دهند. حتی مسابقه های بین ورزشکاران دولتی و غیر دولتی شکل داده و برای اطفال مسابقه دوچرخه ترتیب می دهند تا در این کارها از هر یک از جوانان آلمان سالیانه آثار و ميدان ورزش یادگاری در دسترس اهالی است و همین پیشگان نازی برای تفریح اهالی بطور بسیار ناشایسته میفروشند. برای تقویت روحیه اهالی هر چند پاره پاره بکسرته های پشم چپانگرد در مناطق جنگ میفرستند تا آنها با دیدن صحنه های چنگ مردم در زمان موفقی که سربازان هیتلر در روسیه متشکل بزرگترین بدهای تاریخی دنیا بودند خیرهای اذغانه آلمان بطور مرمعه میرسد که آلمانها برای جلوگیری از بروز هرگونه تنشها و ناامنی بر بالای خانه های بران سلسله های کارکنانند اند و حتی نظیر این گزارشها از منابع موقی انگلیسی و امریکایی نیز میرسد. آلمانها بک زستان دیگر در چهار نوز روسیه گذرانیده و زمین های بی ثمری بچنگ آورده و با اینکه تلفات زیادی متحمل شده اند دست از مقابله اقدامات خود برنداشته و اظهار میگردند که بواسطه نداشتن کارگران ماهور و زبیده توانسته اند بطور دلخواه به پیشرفتهای زیاد دست یابند.

روحیه ملت آلمان چگونه است؟

گزارشهای غیبا... ای که از آلمان میسر شده حاکی است که وضعیت کسی باره و لباس مشکل ترین مسئله را برای دولت آلمان و سران نازی پیش آورده است و علت این امر کسی وجود پشه در آلمان است زیرا آلمان قبل از جنگ هم بواسطه نداشتن مقدار کافی پشه لباس و پارچه های از چوب درست میکرد این پشه قابل توجه ملت واقع شده و ضعیفاتی برای آنها پیش آورده است اینک باید دید روحیه مردم آلمان پس از سه سال جنگ و تحمل اینهمه خسارات مالی و تلفات جانی چگونه است؟

وضعیت آلمان پس از جنگ

وضعیت کسی باره و لباس مشکل ترین مسئله را برای دولت آلمان و سران نازی پیش آورده است و علت این امر کسی وجود پشه در آلمان است زیرا آلمان قبل از جنگ هم بواسطه نداشتن مقدار کافی پشه لباس و پارچه های از چوب درست میکرد این پشه قابل توجه ملت واقع شده و ضعیفاتی برای آنها پیش آورده است اینک باید دید روحیه مردم آلمان پس از سه سال جنگ و تحمل اینهمه خسارات مالی و تلفات جانی چگونه است؟

سخنرانی آقای نخست وزیر در خصوص انتخابات

این سخايل و مزایا در کسی جمع باشد البته در این است که برای... هر حوزة برسر انتخاب چنین کسی با یکدیگر متفق القول گردیده و از پشت آراهای برپه نیز نوالا مسلم است که اختلاف و تشتت آراء علیات همه را ختنی خواهد کرد و در اینصورت باید نیست که عناصر فخر صالح پیش افتاده و وی را از میدان بدر برهنه و کار بریان جامعه تمام شود.

در این میان روی سخن من بالخاصه با مردم متقی و پرعزیز کار و جوانان هوشمند و روشن فکر و صاحبان عقل سلیم و رای مستقیم است که بمنزله منظر ملتند و نه تنها در مقابل نعمتی که کشور برای پرورش آنها صرف کرده انتظاری رود نه از این جزئی خدمت در راه اصلاح عامه دریغ نکنند بلکه باید با عاقلان و سربازان که اگر این وظیفه خود را انجام ندهند از کجا طریقانشان خود داشتند که فقط برانتر نمانند یک رای نتیجه امر طوری نتواند شده که موجب پیشمانی آنان گردیده و جبران و تدارک آن بسالها ممکن نیاید.

مرحله دوم وقت و هوشمندی کافی در انتخاب وکیل شایسته است یعنی در این دهندهکان باید اساساً تا کسی را چنانکه باید نشانند و بهمی و کیمت کیمت و درستی و امانت او مطمئن باشند و اگر بکالت انتخاب نکنند و بگفته کسانی که بقول آنها اعتقاد کامل ندارند نرنه بشوند و گول این و آنرا نخورند.

مجلس شورای ملی مرکز سیاست مملکتی است و بنابر این وکیل مجلس باید از اوضاع دنیا و مقتضیات عصر و مصالح مملکت آگاه باشد و طرف ترقی کشور را بداند و روزمره سیاست مملکتی را تخصصی بفهمد و صاحب فهم و اراده مستقل باشد و مصلحت عمومی را بر مصلحت شخصی مقدم بدارد و امتحان لیاقت و درستی خود در امور مردم ملت کرده و بصیانت خود و مزایای اخلاقی متصف و معروف باشد و حوائج محلی را که از آنها انتفاع میشود بشود بداند و اقتضای آن برای آسایش مردم معلوم نماید و تشکیلی بدهد و وقتی که لازم است...

تذکر

با اینکه دوچند شماره پیش روزنامه اطلاعات تذکر دادیم که در حال حاضر هیچ روزنامه روزانه و هفتگی بستگی با این روزنامه ندارد... معذرت میفرمایم که در این شایعات را تکذیب نموده و ضمناً لازم است تذکر دهیم که برای اداره اطلاعات با سازمانی که دارد هیچ مانعی نیست که چند روزنامه بومی و هفتگی را طبع و منتشر نماید ولی متعجبانه تصدیق نداریم که اگر تصمیمی برای انتشار روزنامه ای داشته باشد این موضوع را با اطلاع عموم خواهد رساند.

طرز سپردن وصیت نامه سری

۱- نظر بر اینست که در صورتیکه وصیت نامه سری در دست کسی قرار گیرد و او بخواهد آنرا در اختیار دیگران گذارد... ۲- اشخاصیکه بخواهند وصیتنامه سری خود را امانت بگذارند باید در اداره ثبت امانت بانکی از محل های مذکور در ماده فوق که از طرف وزارت دادگستری مجاز باشد امانت گذارند. ۳- اتباع دولت ایران در خارج می توانند وصیتنامه سری خود را در صورتیکه در دولت ایران امانت گذارند... ۴- ترتیب امانت گذاردن وصیتنامه سری در هر یک از محلهای نامبرده کسولگری و استرادی است... ۵- هر یک از محلهای نامبرده که وصیت نامه در آنها سپرده میشود خواهد بود.

يك كتاب نو

اخيراً كتاب فارسی نوشته شده است که در این کتاب... آقای توفیق... در کتاب غایت چاپ شده و یک نسخه آن هم با داروسیه است. مؤلف کتاب... حقیقت و موضوع آن هم بحث در اطراف حقیقت وجود و شرح مراتب آن است که با اسلوبی روان و محکم نتایج یافته است.

فیلدین - نیز برای ژاپوینها از اسلاط استقرار فرود کماهی هوایی در آن جزایر اهمیت بسیاری را دارا است ژاپوینها میتوانند با استفاده از این فرودگاهها کشتیهای سرباز خود را محافظت کرده و تفرق هوایی خود را بر فراز فیلیپین معطوف دارند.

فروش نیگل و ضرب پیشیز

این لاجه را آقای وزیر دارایی در جلسه گذشته تقدیم مجلس شورای ملی نمودند. مستخرج است ترکیب پیشیزی که فعلاً بطوری که خاطر نمایندگان محترم مستخرج است ترکیب پیشیزی که فعلاً در این مجلس شورای ملی...

مجلس شورای ملی

بین مسائل جنگی آلمان و ژاپن در حقیقت شباهت زیادی وجود دارد... این بود نکات مهمی که لازم دانستیم قبل از شروع با انتخابات بهیولطان عزیز خود گوشزد کنیم تا در این فاصله که فرصت و مجال میماند از طرف آن دو قدهای لازم کرده و با رعایت این نکات وظیفه دولت را در حسن جریان و خاتمه انتخابات آسان سازیم. وقت امیدواریم که اگر بهین رویه که شرح داده شد کار بکنیم و پیش برویم شاهد مقصود را با کمال سرعت و سهولت در آغوش کشیده و اتمام عالی دارای مجلس میشویم که در انجام خدمت کشور و تأمین سعادت جامعه بهترین موقفتیها را خواهد یافت.

تذکر

با اینکه دوچند شماره پیش روزنامه اطلاعات تذکر دادیم که در حال حاضر هیچ روزنامه روزانه و هفتگی بستگی با این روزنامه ندارد... معذرت میفرمایم که در این شایعات را تکذیب نموده و ضمناً لازم است تذکر دهیم که برای اداره اطلاعات با سازمانی که دارد هیچ مانعی نیست که چند روزنامه بومی و هفتگی را طبع و منتشر نماید ولی متعجبانه تصدیق نداریم که اگر تصمیمی برای انتشار روزنامه ای داشته باشد این موضوع را با اطلاع عموم خواهد رساند.

طرز سپردن وصیت نامه سری

۱- نظر بر اینست که در صورتیکه وصیت نامه سری در دست کسی قرار گیرد و او بخواهد آنرا در اختیار دیگران گذارد... ۲- اشخاصیکه بخواهند وصیتنامه سری خود را امانت بگذارند باید در اداره ثبت امانت بانکی از محل های مذکور در ماده فوق که از طرف وزارت دادگستری مجاز باشد امانت گذارند. ۳- اتباع دولت ایران در خارج می توانند وصیتنامه سری خود را در صورتیکه در دولت ایران امانت گذارند... ۴- ترتیب امانت گذاردن وصیتنامه سری در هر یک از محلهای نامبرده کسولگری و استرادی است... ۵- هر یک از محلهای نامبرده که وصیت نامه در آنها سپرده میشود خواهد بود.

ژاپن دشمن امریکا

این قوا را بر علیه ژاپن بکار برد. ژاپنی ها شاید فکر نکنند که قوای دریایی و هوایی متفقین آنها را مجبور خواهد کرد علاوه بر تخلیه مراکز اقیانوس ساکن چنانرا نیز تخلیه کرده و عقب نشینی نمایند زیرا اگر از این رویه خودداری کنند هزارها تانک و توپ و مقدار مستجابیه مهمات و اسلحه های جنگی که همه روزها اینک بقدر امنیت بر فراز جاساسکا بک مسرود رسیده و با مشاوره نظامی متفقین چینی ها به بیروزیهای بزرگی نائل شوند.

متفقین میتوانند نیروی دریایی ژاپن را مجبور بقیب نشینی به مراکز خود کرده و آنها را در حال محاصره سختی نگاهدارند و حتی از منچوری و فرمز و کره بر علیه ژاپن استفاده کنند و از این دو وسیله از این جهت که ژاپوینها تمام این فکر ها را کرده اند خود را در مقابل این پیش بینی ها تقویت کرده و آماده ساخته اند.

این خود تقوایم بر بلکه روح مردانگی و سلحشوری ما باین جنگ خانه خواهد داد. در مرحله اول معلوم نیست ژاپن چه مقدار نیروی هوایی برای نگاه داری سنگاپور و تخریب مراکز دریایی و هوایی امریکا لازم دارد. اگر چه امریکایی ها کشتی بکسر جنگی برون دنیا که بر تمام کره زمین حکمفرما کند افتاده ایم و تنها راه چنگ اقیانوس ساکن - خاور میانه - روسیه و خاور فکر میکنیم می توانیم ما دامنه این جنگ را توسعه داده و بیک استراتژی و سیاست جنگی برای تمام کره طرح کرده اند.

اگر آلمانها موفق بشوند کره را تسخیر کنند و ژاپنهای در اقیانوس هند حکمفرما شوند نفت - کالوچو - قند - برنج بقدر زیاد رو بیلت گرسنه آلمان رفته واسطه های جنگی آلمان مانند سیل برای ژاپن بطور مستقیم خواهد رسید و باین ترتیب نصف کره ارض از آن ژاپن و آلمان خواهد شد و اگر چنانچه آلمانها در اجرای این نقشه مواجعه با عدم موفقیتش ژاپنهای خود را بهر حال آقا و فرما فرمای هونولولو خلیج نینگال خواهند دانست و از وسیع ترین نقشه های جنگی بشار آلمان نیز شکست بخورد شاید تاخیری بحال ژاپن نخواهد داشت.

اطلاعات

روز سه شنبه ۲۳ تیرماه ۱۳۲۲ شمسی ۱۱ رجب المرجب ۱۳۶۲ ۱۵ ذی قعدة ۱۹۴۳ طلوع آفتاب ۴ ساعت و ۳۰ دقیقه بعد از نیمه شب غروب آفتاب ۷ ساعت و ۲۸ دقیقه بعد از ظهر ظهیر ۷ ساعت و ۴۶ دقیقه از روز گذشته

پست‌های که پس فردا داشته حرکت میکنند رشت - اسفهان - شیراز - یزد کرمان - مهران - خرمی - خوار ورامین - طالقان - هلیشاه هوش - اشهراد - ری - شمیران

خارجی: باکو - مسکوه زمینی و هوایی - بغداد - قاهره صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عباس مسعودی عنوان تبلیغاتی: تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیابان تلفن اداره: ۶۲۶۷-۶۲۶۷-۵۵۷۹ منزل مدیر ۴۷۳۴ چاپخانه شرکت سهامی چاپ